considerans huiusmodi requisicionen! forre iuri et 
racioni consonan!, testes infrascriptos in iuris forma super 
eiusdem (sic) articulis recepit et examinauit, quorum attestaciones 
sequuntur in hac forma. Inprimis dominus Okynnedy diete 
patrie mediatus dominus etatis LXX annorum, Grania 
inikearuyll domina superioris partis Ormonie etatis LX 
annorum, item Dermicius Okynnedy, ac Willelmus filius Thathei 
ikynnedy, Mauricius Okurhit canonicus regularis domus Sancii 
Johannis Babtiste iuxta le Nenath Ormond, Eginius Omwrici 
poeta, Malacias Ohogayn clericus Laonensis diócesis, Karolus 
Thathei ikynnedy, JMauricius Donati igleassan clericus eiusdem 
diócesis, dominus Maurus Donaldi igleasayn presbiter, Henricus 
Rorici Fusci, Thomas Flauus Ocallynayn medicus, Grania 
Donalldi ibrieyn vxor domini iKynnedy, Thatheus mcgowand 
frater ordinis minorum, necnon Willelmus Thathei frater eiusdem 
ordinis, quorum omnium quilibet est etatis adminus sexaginta 
annorum,iurati et in iuris forma diligenter examinati singulatim 
per eundem dominum Thatheum officialem astantibus sibi 
infrascriptis prelatis deposuerunt artículos continere veritatem, 
et eorum quilibet singulatim et secrete examinatus, et requisiti 
de causa sciencie dixerunt se omnes presentes esse cum predicti 
balliui sesinam et possessionem diete patrie de Ormonia iuriumque 
et pertinenciarum eidem Petro tradiderunt et asignauerunt, de 
loco et tempore simili ter concordantes, nec non abbine solucionen! 
iurium sensuum et tributorum illius patrie temporibus adhoc 
congruentibus et ordinatis ipsi Petro et attornatis eius fieri 
viderunt, et istorum dieta atque attestaciones idem Thatheus 
officialis iussit mihi infrascripto notano ad rogatum antedicti 
procuratoris in publicam redigi formam vnum siue plura publicum 
seu publica instrumentum siue instrumenta prò salario com 
petenti consistendo, atque infrascriptos prelatos presenti instru 
mento in fidem robur et testimonium premissorum sua sigilla 
alternatim apponere fecit. Acta sunt hec prout supra scribuntur 
et recitantur anno die mense loco et indiccione atque 
pontificata quibus supra, presentibus tune domino Thoma 
Imilacensi episcopo, necnon dominis Willelmo Johanne atque
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Patricio diuina pasciencia monasteriorum Sánete Crucis de 
Wochtyrlaund atque Beate Marie Virginis de Wothnia et de Ruppe 
Cassell Cisterciensis ordinis Cassellensis et Imilacensis respectiue 
diocesium abbatibus, et alus diuersis ad premissa vocatis et 
requisitis clericis et layciis.